
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 260 

по протокол № 21 от 20.06.2025 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, по реда на чл. 8, ал. 1 от ЗОС, чл. 24а, 

ал. 5 от ЗСПЗЗ и чл. 41, т. 3 от  НПСУРОИ, общински съвет - Венец  след поименно 

гласуване  с 16 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

 

РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие за включване на свободните земеделски земи от ОПФ в Раздел III 

А от Годишната програма за управление и разпореждане с имоти общинска 

собственост на Община Венец за 2025 година, приетата с Решение № 194 по 

протокол № 16 от 30.01.2025 г.  

2. Дава съгласие за обявяване на публичен търг с тайно наддаване за отдаване под 

наем на свободните земеделски земи от ОПФ, подробно описани в Приложение 

№ 1 към настоящата докладна. 

3. Определя началната тръжна цена за стопанска 2025/ 2026 година в размер на 

70.00 лв. - (седемдесет лева) на декар. 

4. Определя срок за отдаване под наем – една година за стопанската 2025/ 2026 

година. 

5. Възлага на Кмета на общината да издаде заповед и сключи договор за наем на 

имота със спечелилият кандидат. 

6. Да бъдат актуализирани с Анекс (допълнително споразумение) всички 

действащи към момента договори за наем на земеделски земи от ОПФ, като 

определя цена в размер на 70.00 лв. - (седемдесет лева) на декар за стопанската 

2025/ 2026 година. 

7.  Възлага на Кмета на Община Венец след влизане в сила на решението да 

предприеме необходимите действия по изпълнението му.   

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Мохамед Сали 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

